PORTARIA PGJ/PI Nº 299/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  o  pleito  formulado  pelo  Promotor  de  Justiça  Maurício  Gomes  de
Souza, titular da 3ª Promotoria de Justiça de Campo Maior,

CONSIDERANDO  as informações contidas no Procedimento de Gestão Administrativa
PGEA/SEI nº 19.21.0166.0001011/2021-84,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  JERSON  DE  MACEDO  REINALDO  SILVA, Técnico
ministerial e Assessor de Promotoria de Justiça,  LAIZA DOS SANTOS CARVALHO,
Técnica ministerial, ANDRESSA DOS SANTOS MARTINS - Assessora de Promotoria
de  Justiça,  ALESSANDRA  SILVA  PONTES, Técnica  ministerial,  JULIANA  DA
SILVA SANTOS, Técnica ministerial, SEBASTIÃO RODRIGUES MOURA, Assessor
de Promotoria de Justiça, e OSMAR BARROS CARDOSO, Assessor de Promotoria de
Justiça,  para  participação  em  capacitação  e  oficina  no  SIMBA  e  outros  sistemas
existentes no NIT/GAECO/PGJ, nos dias 12, 19 e 26 de fevereiro de 2021, na sede do
GAECO, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 299/2021
	R E S O L V E